


FPULSJIUCL

von 10.30 bis 12.00 Uhr
Montag - Samstag

Toast mit Kasez»« 4,70
& Schinken?3>'?, Salami oder Sucuk®* (nach Wahl) 1 ,OO
Frankreich 7,70
Ruherei mit 2 Scheiben Toastbrot

Turkei 7,70

Menemen (Riherei nach tlrkischer Art
gebraten mit Tomaten, Zwiebeln & Paprika)
& 2 Scheiben Toastbrétchen

Good Morning Bun 8,70

2 Toastbrétchen mit Spiegelei, Gouda,
Mozzarella und Schinken?3>'? oder Salami

MiHaqsmenU

von 12.00 bis 14.30 Uhr
Montag - Freitag

Meni 1. Kebapz#siascer 11,00
Mittlerer Kebap oder Hdhnchenkebap
mit 0,2 | Softdrink
(Als Spezial mit -,50 € Aufpreis)

Meni 2. Pizzawb« 11,00
Mittlere Pizza Klassik nach Wah!
(Siehe Karte) mit 0,2 | Softdrink

Meni 3. Auflauf 15,00
Auflauf nach Wahl
(Siehe Karte) mit 0,2 | Softdrink

Grofere- oder Alkoholische Getrénke nur mit Aufpreis erhdiltlich.
Angebot gilt nicht an Feiertagen



10.

11.

\/OPS peisen

Fladenbroteb-< 5,50
mit hausgemachter Kréauterbutter

oder Salsadip<>"

Fetakése & la Klikya 11,50

Fetakése im Ofen gebacken mit Paprika,
Oliven', Tomaten und Peperoni in Olivenél

Mozzarella Sticks 8,50

Mozzarellakdse*< im Krdutermantel frittiert
mit Red-Chilidip’

Vorspeisen & la Aspendos karisik Meze 10,50
verschiedene hausgemachte Vorspeisen

Bruschetta®?<n (4 Stiick) 9,50

mit Tomaten, Lauchzwiebeln,
Basilikumpesto & Olivenél

Butterfly-Shrimpse<! (5 Stiick) 10,50
Shrimps in einem Knuspermantel
mit Red-Chilidip

Carpaccio 14,50

vom Rind mit Rucola,
Parmesan und Olivendél, dazu Brot*?<f

Calamares 10,50
frittierte Tintenfischringe mit Salsadip<>"
Antibiotik 9,50

Knoblauchzehen gebaken mit Paprika, Chili &
Olivendl auf Joghurt Creme, dazu Brot*b<f

Tantuni Yufka 8,50
handgehacktes Kalbfleisch**

mit Tomaten, Petersilie und

Zwiebeln im Fladenbrot?><f

Suppe des Tages 6,50

dazu Brotb<f

Jeder extra Dip 1,50



121.

122.

128

124.

125.

126.

250.

251.

252.

253.

254.

Fladenbrot

Vegetarische Rolle 8,50

Eisberg, Gurken, Tomaten, Zwiebeln, Krautsalat
mit Remoulade® im Fladenbrot®?<f

Schinkenrolle 9,50

Eisberg, Kraut, Zwiebeln mit Schinken?3>12,
Ei und Remouladec im Fladenbrot*b<f

Thunfischrolle 10,50

Eisberg, Kraut, Zwiebeln mit Thunfisch
und Remoulade‘ im Fladenbrot®?<*

Sucukrolle 9,50

Sucuk>* (Knoblauchwurst) mit Fetakdse®
tuberbacken im Fladenbrot>*<f mit
Eisberg, Kraut, Zwiebeln

Lachsrolle 10,50

Eisberg, Kraut, Zwiebeln mit Lachs und
Remoulade? im Fladenbrot??<f

Falafelrolle 9,50

Falafel mit Eisberg, Tomaten, Gurken,
Zwiebeln und Joghurtsauce®

Beilaqen

Reis 4,50
Pommes 4,50
Cajuns 5,50
Sif3kartoffel Pommes 6,50

Gemise 4,50



240.

243.

244,

101.

102.

103.

106.

Funky Falafel*< 13,50

verschiedene Sorten, dazu Salatbouqget & Dip

Homestyle Vegan Burger 14,50

mit Salat, Tomaten,
Zwiebeln mit Sauce,
dazu SuBkartoffel Pommes

Vegan Chicken Burger 14,50

mit Salat, Tomaten, Zwiebeln mit Sauce,
dazu SuBkartoffel Pommes

KiCJS Menij (nur fir Kinder)

Spongebob 7,50

Pommes mit Nuggets + Getrdnk nach Wahl

Avatar 7,50

Spaghetti® mit Bolognese- oder
TomatensoBe + Getrdnk nach Wahl

Pippi Langstrumpf 7,50
Holléndische Frikadelle mit Pommes,
Mayo* oder Ketchup + Getrank nach Wahl

Lillifee 7,50
1 kleine Pizza Klassik®*?< + Getrdnk nach Wahl 0,2 |
(Cola, Fanta, Sprite, Apfel- oder Organgensaft)



140.

141.

142.

143.

144.

145.

BCIC] UQHQ

Baguette Fethiye
warmes Baguette>>< mit Eisberg,
Hédhnchenbrustfilet* und Remoulade¢

Baguette Konya
warmes Baguette®>< mit Eisberg,
2 Spiegeleiern, Bacon und Remoulade®

Baguette Bursa (broodje gesond)
warmes Baguette*>< mit Eisberg, Gurken,
Tomaten, Schinken?3>12,

Gouda Kése und Remoulade©

Baguette Marmaris
warmes Baguette®>< mit Eisberg, Thunfisch,
Ei und Remoulade¢

Baguette Sivas
warmes Baguette*>< mit Rucola,
Ziegenkéase, Honig und Walnusse

Baguette Mardin
warmes Baguette>>< mit Eisberg,
Tomate-Mozzarella, Remoulade©
und Basilikumpesto”

13,50

13,50

12,50

13,50

12,50

12,50




T3>

112.

R

LS

117.

118.

119.

120.

DPessinq
JoghurtsoBe'™<¢,

Oliven-Zitronen-Dressing,

Balsamico-Orangen-

Vinaigrette (hausgemacht)

Jeder Salat ist mit:

oder CocktailsoBe’P<e

lievssemedin Eisberg-Lollorossosalat

Rucola, Paprika, Zwiebeln,
Gurken und Tomaten

Salate

Aspendos Salat 13,00

Gemischter Salat mit Fetakdse® und Oliven

Klikya Salat 14,50

Gemischter Salat mit Thunfisch,
Gouda Kése und Ei

Hahnchen Salat 14,50

Gemischter Salat mit Hihnchenkebap*

Kekova Salat 13,50

Gemischter Salat mit Tomaten,
Mozzarella<, Basilikumpesto” und
frischem Basilikum

Asya Salat 15,50

Gemischter Salat mit gegrillten Paprika,
Zucchini, Auberginen und Hdhnchenkebap*

Tarsus Salat 15,50

Gemischter Salat mit gebratenen
Héhnchenbrustfiletstreifen* und Champignons

Poseidonsalat 15,50

Gemischter Salat mit warmen Meeresfrichten?
und Knoblauch

Kleine Salatbeilage 6,10



21.

22.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

",
“ ¢ " -
Ke E(] p quO”Jf
mittel
Kebap 10,00
Kebapfleisch*> am

DrehspieB gegrillt, in Fladenbrot>><f
gerollt mit Eisberg, Zwiebeln,
Kraut und Tzatziki?'<¢

Kebap Spezial 11,00

Kebapfleisch*> am
DrehspieB3 gegrillt, mit Gouda Kése®,
in Fladenbrot>®<f gerollt

&

2

-

grof3
11,00

12,00

mit Eisberg, Zwiebeln, Kraut und Tzatziki*'><¢

Héhnchenkebap 10,00

Héhnchenfleisch* am

DrehspieB3 gegrillt, in Fladenbrot>><f
gerollt, mit Eisberg, Zwiebeln,

Kraut und Tzatziki*'><¢

Héhnchenkebap Spezial 11,00

Héahnchenfleisch* am

DrehspieB3 gegrillt, mit Gouda Kése¢,
in Fladenbrot>*<f gerollt, mit Eisberg,
Zwiebeln, Kraut und Tzatziki*'><¢

Lahmacun 11,00
Original tirkische Lahmacun

mit Salat und Tzatziki*'3<¢

in Fladenbrot*<f gerollt

Kebap Teller

Kebap*> mit Pommes, Eisberg,
Zwiebeln, Kraut und
Tzatziki*'><¢, dazu Brot*?<

Héhnchenkebap Teller
Héhnchenkebap* mit Pommes,
Eisberg, Zwiebeln,

Kraut und Tzatziki®'3<e,

dazu Brot*b¢

Kebap Iskender

Kebap** auf gerésteten Brotwdirfeln®b<,
mit Joghurt;, Tomatensof3e

und zerlassener Butter<

11,00

12,00

12,00

16,50

16,50

16,50




31.

32.

33.

34.

35.

36.

GPi”-GQPiCIﬂlQ

Adana Kebap Teller 18,50
2 HackspieBe mit Fladenbrot>><F,

Zwiebelnsalat, Salatbouqget,

Reis oder Pommes

Tzatzikl'Z,T.?,C,e

Adana Dirim 9,50

1 HackspieB3 im Fladenbrot>><* gerollt mit
Tomaten, Zwiebeln und Petersilie

Kusbasi Teller 22,50
Rindfleisch W(irfel mit Fladenbrot?<,

Zwiebelnsalat, Salatbouget,

Reis oder Pommes

Tzatziki*'3<¢

Tavuk Sis 20,50

Gegrilltes Hahnchenfleisch mit Fladenbrot>><F,
Zwiebelnsalat, Salatbouget,

Reis oder Pommes

Tzatziki?'3<¢

Pirzola 23,50

4 Lammkoteletts mit Fladenbrot®?<f,
Zwiebelnsalat, Salatbouget,

Reis oder Pommes

Tzatziki*'><¢

Karisik lzgara 28,50

Gemischter Grillteller

(HackspieB, Hihnchenfleisch vom SpieB3,
Rinderfleisch Wtirfel und 1 Lammkotelett)

mit Fladenbrot>><f, Zwiebelnsalat, Salatbouget,
Reis oder Pommes

Tzatziki*'3<¢



DiZZ(] KlassiL @ 30cm

41. Margheritaz< 9,50

mit TomatensoBBe, Gouda Kéase©

42. Salami-®- 10,50

mit TomatensoBe, Salami’?3,
Gouda Kése*

43. Schinkenss« 10,50

mit TomatensoBe, Schinken?3>?,
Gouda Kése*

44. Champignon=s: 10,50

mit TomatensoBe, frischen
Champignons, Gouda Kése¢

45. Hawaiiz< 11,00

mit TomatensoBBe, Schinken?3>12,
Ananas’, Gouda Kése¢

46. Thunfisch=:- 13,00

mit TomatensoBBe, Thunfisch,
Zwiebeln, Gouda Kése¢

47. Vegetarisch-s 12,00

mit TomatensoBe,

frischen Champignons, Paprika,
Zwiebeln, Brokkoli, Mais,
Gouda Kése¢

48. Sucukese 12,00

mit TomatensoBe,
Sucuk®* (Knoblauchwurst),
Fetakdse‘, Gouda Kase©

49. Brokkoli=-- 12,00

mit TomatensofBBe, Brokkoli,
Hollandaise®, Gouda Kéase©

Alle Pizzen auch mit Dinkelkornteig fir
einen Aufpreis von 2,00 € erhadltlich.

oder als Glutenfrei mit 4€ Aufpreis




50.

51.

52.

53

54.

Dizza KlassiL @ 30em

Brokkoli Spezial-<

mit TomatensoBe, Brokkoli,
Schinken®3>12, Ej,
Hollandaise®, Gouda Kése*

Vierjahreszeiten-s«

13,00

13,00

mit TomatensoBe, Y Salami’?>,

Ya Schinken?3>'2, Vs Paprika

Ya Champignons, Gouda Kase¢

Kebappizza-

mit TomatensoBe, Kebap*>,
frischen Tomaten,
Zwiebeln, Gouda Kése*

Héhnchenpizzae s«

mit TomatensoBe,
Héhnchenkebap?, Paprika,
Gouda Kése¢

Spargelpizzas«

mit TomatensofBe, Spargel,
Schinken?3>'2, Brokkoli,
Hollandaise?, Gouda Kése¢

14,00

14,00

13,00

Glutenfrei mit 4€ Aufpreis

1- mit Farbstoff

2- mit Konservierungsstoffe

3- mit Antioxidationsmittel

4- mit Geschmacksverstarker

5- mit Phosphat, 7- mit StiBmitteln
8- mit Milchweif3, 9- Koffeinhaltig
10- Chininhaltig, 11- Taurin

12- Hinterkochschinken

13- Saurungsmittel

14- enthélt eine Phenylalaninquelle
15-geschwarzt

Allergene-Stoffe:

a- Weizen Getreide

b- Eier, c- Milch,

d- Sellerie, e- Senf, f- Sesamsamen, h-
Fisch, g- Weichtiere, n- mit Nusse




60.

61.

62.

63.

64.

65.

68

Taschenpizza/Calzone

Brokkolitaschenpizza-»+ 14,50

Brokkoli, Hihnchenkebap?® mit
TomatensoBe, Gouda Kése® und
Hollandaise®

Kebaptaschenpizzass« 14,50
Kebap*> mit TomatensoBe,
Gouda Kése und Tzatziki*'<¢

Héhnchentaschenpizzas < 14,50

Héhnchenkebap?* mit TomatensoBe,
Gouda Kdése® und Tzatziki*'><¢

Vegetarische Taschenpizza=s 13,50

mit TomatensoBe, Champignongs,
Paprika, Zwiebeln,
Brokkoli und Gouda Kése*

Ké&setasche s« 13,50

mit TomatensoBBe, Mozzarella, FetaS,
Gouda Kése¢ und Gorgonzola“

Tonnotasches»- 14,50

mit TomatensoBe, Thunfisch,
Zwiebeln und Gouda Kése¢

Chef Spezial-Tasche 16,50

Kebap** mit TomatensoBBe, Mozzarellas,
Sucuk®* Serano, frische Tomaten und Gouda Kése¢



/1.

72.

73.

74.

2D,

76.

7/,

78.

79.

Dizza a Ia Aspendos @ 30cm

Pizza Tantunizs< 15,00

Tantuni (geschnetzeltes Kalbfleisch**)
und Gouda Kése® dazu Zwiebeln und
Petersilie

Pizza Trojas+« 16,00
mit TomatensoBe, Spinat, Raucherlachs,

Brokkoli, Gorgonzola‘, Knoblauch

und Gouda Kase*

Pizza Aspendose < 16,00
mit TomatensoBe, gegrillten

Auberginen, Zucchini, Paprika,

Mozzarellac und Gouda Kéase¢

Pizza Kapadokian-s« 16,00
mit TomatensoBe, Sucuk*

Ei, Fetakése<, milder Peperoni,

Zwiebeln und Gouda Kése©

Pizza Olympos-#+ 15,00
mit TomatensoBe, frischen Tomaten,

Mozzarella<, frischem Basilikum

und Gouda Kése¢

Pizza Poseidon=+« 17,00

mit TomatensoBe, Meeresfriichtens,
Knoblauch, Gouda Kése*

Pizza Pamukalecb< 16,00

mit TomatensoBe, Salami'?3, Schinken3>12,
Champignons, Jalapenos, Zwiebeln
und Gouda Kése¢

Pizza Rize»»« 16,00

mit TomatensoBe und Gouda Kése*
gebacken, anschlieBend belegt mit
Serrano-Schinken und frisch
geriebenem Grana Padano® (Parmesan),
Rucola und Olivenél

Pizza Edirne=»« 17,00

mit TomatensofBe, Gouda Kéases,
Tuhnfisch, Champignons, Spinat,
Kapern, Oliven', Peperoni, Mozzarella*
mit frischer Petersilie und Olivendl

Alle Pizzen auch mit Dinkelkornteig fir einen
Aufpreis von 2,00 € erhaltlich.

oder als Glutenfrei mit 4€ Aufpreis




81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

90.

DO SiCl (Hartweizengries)

Frango 17,00

Penne mit Hihnchenbrustfilet-Streifen*
in einer Knochblauch-WeiBwein-CremesoBec

Pasta & la Nordhorn 17,00

Bandnudeln mit Thunfisch, Champignons und
Spinat in einer Knoblauch-WeiBwein-CremesoBe*

Spaghetti Bolognese 14,00

Spaghetti mit BolognesesofBe und Parmesan®

Pasta & la Istanbul 18,00

Penne mit Thunfisch, Champignons, Shrimps,
Knoblauch, Brokkoli und
Knoblauch-WeiBwein-CremesoBe¢

Lasagne 14,00

Bolognese oder Gemdise nach Wahl

Pasta & la Uelsen 14,00

Penne mit Brokkoli und
Gorgonzola-WeiBwein-CremesoBe¢

Pasta & la Neuenhaus 14,00

Spaghetti mit Schinken?3>12,
frischen Champignons und
WeiBwein-CremesoBe¢

Pasta a la Emlichheim 18,00

FBandnudeln mit Spinat und Réucherlachs in einer
leichten Knoblauch-WeiBwein-CremesoBe*

Pasta & la Brandlecht 20,00

Bandnudeln mit Meeresfriichten? und einem
Riesengarnelen, frischem Knoblauch und Olivenél



N

E_#
En Y
[

1 e

ba .‘_' L .:'L:_ J‘-‘-"Zl
Autlaute

(Frisch aus der Pfanne, Gberbacken)

91. Kebap-Hdhnchen-Auflauf 16,00

Kebap und Hdhnchenkebap*,
mit Kartoffeln, Tomaten

in einer SahnesoBe

und Gouda Kése* Uberbacken

92. Gemiseauflauf 14,00

Gemuse der Saison mit
Kartoffeln in einer
SahnesoBec und

Gouda Kése* tiberbacken

93.  Aspendos-Auflauf 16,00

Kebap und Hdahnchenkebap,
Paprika, Brokkoli,
Kartoffeln in einer
TomatensoBec mit

Gouda Kése* tiberbacken

94. Tortellini® mit Rindfleisch gefillt 16,50

mit Schinken?3>"?, oder
Thunfisch in einer
SahnesoBe< mit

Gouda Kdése¢ tiberbacken

95.  Metaxa-Auflauf 16,50

Kebap** und Penne® in Metaxa-Tomaten-
SahnesoBemit Mozzarella® und
Gouda Kése* tiberbacken

96. Kartoffel-Brokkoli-Gratin 14,00

in einer Hollandaise-SahnesoBe¢
mit Gouda Kése© Gberbacken

Mit Nudeln anstatt Kartoffeln 2 € Aufpreis




Homesiqle HC]ml)UPqQP (me(Jium qel)mfen)

220.

221.

222.

223.

224.

AZ%.

226.

Hamburger (Classic) 200g
100% Rindfleisch, Salat, Tomaten,
Zwiebeln mit Burger Sauce,

dazu Pommes

Cheeseburger

Hamburger classic + Cheddar Cheese*

Aspendos Burger

Hamburger classic + gebratene Zwiebeln
und Champignons

Chef Burger

Hamburger classic + gegrillte
Auberginen und Zucchini, Bacon,
Spiegelei, Jalapenos

Vegetarischer Burger
Gemusepattie mit SalsasoBe Salat,
Tomaten, Zwiebeln,

dazu Pommes

Héhnchen Burger

Hausgemachte Hahnchen-Patty, Salat,
Tomaten, Zwiebeln mit Burger Sauce,
dazu Pommes

Homemade pulled beef Burger
Pulled beef, Salat, Tomaten,
gebratene Paprika und Zwiebeln,
mit Burger Sauce,

dazu Pommes

16,80

17,80

18,80

20,80

15,80

16,80

20,80




202.

203.

205.

206.

208.

209.

Heiscll- & Fischqepiclﬂle

Alanya 25,50
Zanderfilet auf Gemdise mit Pommes

und Salatbouqet

Gelibolu 29,50

Riesengarnelen in Knoblauch-WeiBwein-SahnesoBe,
dazu Fladenbrot**<f, Pommes und Salatbouquet

Ankara 20,50

Héhnchenbrustfilet auf Gemdise,
dazu Pommes und Salatbouquet

Malatya 20,50

Schweinefilet mit Schinken?3>'2, Ananas
und Gouda Késec gratiniert, WeilBwein-Sahnesofe,
dazu Pommes und Salatbouquet

Antep 20,50

Schweinefilet-Streifen mit frischen Champignons
und Zwiebeln in einer WeiBwein-Sahnesofe¢,
dazu Kartoffelecken und Salatbouquet

Kars 20,50

Schweinefilet mit Tomaten und Mozzarella*
gratiniert auf einer Tomaten-Sahnesof3e¢
mit Pommes und Salatbouquet

Sclﬁnijlzel

230. Wiener Art 16,50

Schweine- oder Hihnchenschnitzel,
dazu Pommes und Salatbouquet

231. Jagerschnitzel 18,50

Schweine- oder Hihnchenschnitzel,
mit JdgersaoBBec dazu Pommes
und Salatbouquet

232. Zigeunerschnitzel 18,50
Schweine- oder Hihnchenschnitzel,
mit ZigeunersoBBe’ dazu Pommes
und Salatbouquet



HeiB uncI cremiq

Caffé Crema®< / Grof3
Kaffee koffeinfrei / Grof3

Moccachino®<
HeiBe Schokolade mit Espresso

Espresso’

Espresso Macciato®<
Espresso’ doppelt
Cappuccino’®

Irish Coffee’<
Kaffe, Sahne mit Whisky

Milchkaffee?<

Latte Macciato?<
mit Vanille- oder Karamellsirup®

Heif3e Schokolades

Heif3e Schokolade mit Sahnes

Turkischer Mokka

Turkischer Tee / Grof3

Griner Tee / Schwarzer Tee
Weitere Teesorten:
(Pfefferminze, Kamille, Friichte,

Roibusch und Krauter)
und andere...

Kucheneb< des Tages

Sahne 0,50 €

2,80
2,80

1,80

3,90

4,50
4,50
4,50

2,30
2,80
4,00
2,80
5,90

3,50
3,50

3,80
4,30
3,50
2,80
2,80

Preis je nach Tagesangebot

- "

o



55n1ocﬁhie

mil I[Pischen FPUCI‘IJIQI’I

je 6,50€

. Acai Berry & Co
Erdebeere, Blaubeere, Mango,

Acaipiree

. Sunshine
Ananas, Mango

. Straw & Co¢

Erdbeer, Banane

. Berry & Co
Himbeer, Erdbeer

NA”CLSLGLQ

je 6,50€

. Strawberry Cheesecake

. Coffee Toffee



AlLol\oHPeies

Saft und Nektar

Orangensaft, Apfelsaft, Kirschnektar,
Bananennektar, Pfirsichnektar,
Ananasnektar, Maracujanektar

Coca Cola'?, Cola Zero'#7:4
Fanta', Sprite, Apfelschorle

Cassis

Red-Bull Energy-Drink''-Zero

Schweppes

Bitter Lemon, Tonic, Pommegrante,
Ginger Ale'd

Bionade (Hollunder,
Johannisbeere-Rosmarin)

Mineralwasser
Stilles Mineralwasser

Vitamalz
Lipton (Ice Tea)

Eis Kaffee

Kaffee mit Vanillie-Eis und Sahne

RICHARD'S SUN ICED TEA

0,331

0,331

0,331
0,251

0,20
0,331

0,251
0,751

0,251
0,751

0,331
0,331

Blueberry
Peach
Lemon

Du PsHb'scl'neP
Cranberry-Orange 0,401
Wwild Berry 0,40
Erdbeer-Minze 0,40 |
Zitrone-Ingwer 0,40 |
Mango-Maracuja-Ananas 0,40
Blaubeere 0,40 |

2.

4,20

4,20

4,20
4,50

3,50
4,20

2,80
6,90
2,80
6,90
4,20
4,20

5,80

5,90
5,90
5,90
5,90
5,90
5,90



Bielo

Krombacher vom Fass

Efes
Krefelder, Alster

Desparados
Krombacher Alkoholfrei
Krombacher Radler Alkoholfrei

Weibbier

Erdinger Weif3bier
Erdinger Alkoholfrei
Weizen Dunkel
Erdinger Uhrweiser
Bananen Weizen

0,251
0,40 |
0,50 |
0,251
0,40 |
0,331
0,331
0,331

0,50 |
0,50 |
0,50 |
0,50 |
0,50

2,80
4,40
5,20
2,80
4,40
4,90
4,20
4,20

5,00
5,00
5,00
5,00
5,50




\X/eiBwein

Pinot Grigio, trocken 0201 5,80
Flasche 0,751 18,50 '-,1'
Riesling, halbtrocken 0201 5,80
Flasche 0,751 18,90
Dornfelder Rosé, lieblich 0201 5,80
Flasche 0,751 18,50
Weif3wein, lieblich 0201 5,80
Flasche 0,751 18,50

pofwei n

Cabernet Sauvignon, trocken 0201 5,80
Flasche 0,751 18,50
Dornfelder, halbtrocken 0,201 5,80
Flasche 0,751 18,50
Rotwein, lieblich 0,201 5,80
Flasche 0,751 18,50

Winfepsaison

Glihwein

Bratapfellikér (Hausgemacht)
heiB serviert mit Sahnehdubchen




Yeni Raki 5l

5,10

Tekirdag Gold 5l

Aufpreis*

Trvenchejlpdnke

Martini Bianco 5
Piccola 0,201
Hugo 0,201
Holunder oder Cranberry
Amerie 0,20
Modnsterlander Himbeergeist mit Sekt
Lillet Wild Berry 0,201
Lillet Peach 0,201
Aperol Lemon Spritz 0,20
Aperol, Schweppes Original Bitter Lemon
Aperol Spritz (mit Seki) 0,201

Martini-Pomegranate 0,201

6,90

*Mezeteller auf Anfrage mit

3,50
5,50
6,50

6,50

6,50
6,50
6,50

6,50
6,50



als LOI’IquPiI’IL

e Cola, Fanta, Sprite
e Redbull

e Schweppes

Spipifuosen

Metaxa 38 % Vol. 2d 2,80
Korn 32 % Vol. 2d 2,50
Wodka weif3 37,5 % Vol. 2d 2,80
Barcadi weif3 37,5 % Vol. 2d 2,80
Tequila weif3 38 % Vol. 2d 2,80
Jim Beam 40 % Vol. 4cd 4,50
Asbach 38 % Vol. 2d 2,80
Baileys 17 % Vol. 2d 2,60
Malibu 24 % Vol. 2d 2,80
Amarula 17 % Vol. 2d 2,80
Graf. Wachholder 32 % vol. 2d 2,80
Grappa 40 % Vol. 2d 4,20
Sambuca 37,5 % Vol. 2d 4,20
Jack Daniel 40 % Vol. 4d 5,50
Chivas 12 40 % Vol. 4d 5,50
Sasse Lagerkorn  32% Vol. 2d 3,50
Sasse Sechser 32 % Vol. 2d 3,50
Gin 37,5 % Vol. 2d 2,80
Ape PiJ[il[
Jagermeister 35 % Vol. 2d 2,80
Ramazotti 30 % Vol. 2d 2,80

Campari 25 % Vol. 2d  2;80



Coc“ails 0|1ne A”«)hol

Virgin Colada! 7,00

Cocktail mit Ananassaft’?, Sahnec und dem
tropischen Kokosnuss-Geschmack

Strawberry Colada? 7,00

Cremiger Cocktail mit Ananassaft’’, Sahnec und
einem fruchtigen Hauch von Erdbeere,
Zitrone und Kokosnuss

Sportsman'? 7,00
Cocktail mit Ananassaft’> und Maracujanektar,

Grenadine

lpanema 7,00

Brauner Zucker, Lime Juice, Ginger Ale, Limette

Virgin Vampire 7,00

Maracujanektar, Grenadine, Ananas,
Mandelsirup und Sahne




=

Y

Cocldails mit A”@hol

Cuba Libre 9,50

Havana Club, Coca Cola’®, Lime Juice, Limette

Caipirinha 8,50

Cachaca, Limette, Soda, Lime Juice, Brauner Zucker

Swimming Pool 9,50
Exotisch-herber Cocktail mit Ananassaft’3,

Sahne® und dem perfekten Geschmackserlebnis

aus weiBem Rum, Wodka, Blue Curacdo’ und Kokosnuss

Pina Colada 9,50

Cocktail mit Ananassaft’?, Sahne und dem
karibischen Geschmack von weiBem Rum und
Kokosnuss (enthélt Haselnussextrakt)

Solero 9,50

Wodka, Amaretto, Lime Juice, Ananas, Maracuja

Sex on the beach’ 9,50

Cocktailklassiker mit Organge, Pfirsich, Maracuja,
Wodka, Amaretto und der
Geschmacksnote von Cranberry

Aspendos Special 9,50
Cocktail mit Barcadi, Pfirsich, Kirsche,
Maracuja und Grenadine

Long Island Ice Tea 10,00

Rum, Wodka, Gin, Tequila, Curacao,
Lime Juice, Coca Cola’® und Brauner Zucker

Mojito

Rum, Minze, Soda,
Lime Juice und Brauner Zucker

9,50




Frisch

Sehr geehrte Géiste,
damit wir lhnen die beste
Qualitat und den
leckeren Geschmack anbieten
kdnnen, verwenden wir
nur frische Zutaten.

Guten Appetit wiinscht
lhnen das Team von
Aspendos Tantuni

www.aspendos-nordhorn.de

Stadtring 60
48527 Nordhorn
Tel.: 05921 7817783

Offnungszeiten

Mo, Di, Mi & Do: 10%° - 212 Uhr
Fr & Sa: 10% — 22% Uhr
So: 119 = 2130 Uhr

Lieferzeiten

Mo, Di, Mi & Do: 17% — 2130 Uhr
Fr — Sa: 17% — 223 Uhr
So: 16% — 2130 Uhr

www.facebook.com/aspendos.nordhorn.de



MNutzen Sie
unsere Erfahrung
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